PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna
público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Interno - Edital nº 02/2021, conforme segue:

CARGO INSC

Assessor Pedagógico 45

Assistente de Direção 33

Assistente Pedagógico de Alfab. e Letramento 2

Assistente Pedagógico de Arte 4

Assistente Pedagógico de Ciências 2

Assistente Pedagógico de Ed. Especial 2

Assistente Pedagógico de Ed. Física 2

Assistente Pedagógico da Ed. Infantil 4

Assistente Pedagógico do Ensino Fund. (1º ao 5º ano) 1

Assistente Pedagógico de Geografia 0

Assistente Pedagógico de História 1

Assistente Pedagógico de L. Inglesa 0

Assistente Pedagógico de L. Portuguesa 2

Assistente Pedagógico de Matemática 2

Supervisor de Ensino 13

 113

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

ADELSON LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 8080 Supervisor de Ensino

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MASSAGARDI
VENANCIO 8081 Assistente de Direção

ADRIANA DE SOUZA RODRIGUES 8062 Assessor Pedagógico

ADRIANA GROSSELI PELISSOLI 8167 Assistente de Direção

ANA LÚCIA LONGUINI DA SILVA CARDOSO 8165 Assessor Pedagógico

ANDRÉ LUÍS LOURENÇO 8017 Assistente de Direção

ANDREA RODRIGUES DALCIN 8151 Supervisor de Ensino

ARLETE ALVES DA SILVA SALLES 8139 Assistente Pedagógico de Arte

ARLETE ALVES DA SILVA SALLES SALLES 8140 Assistente de Direção

BEATRIZ DANTINO CAPOBIANCO 8082 Assistente de Direção

CAMILA CLARO DE MELO 8136 Assessor Pedagógico

CAMILA CLARO DE MELO 8114 Assistente Pedagógico da Ed. Infantil

CARLOS ADRIANO MARCONDES DA SILVA 8021 Assistente Pedagógico de Matemática

CATARINA MACHADO FRANCISCO LOPES 8121 Assessor Pedagógico

CLÁUDIA SERRANO SILVA 8029 Supervisor de Ensino

DANUZA VÍVIAM PRADO DE ARAÚJO 8195 Assistente de Direção

DENISE IARA DE SOUZA ARAGÃO 8187 Assistente de Direção

DENISE IARA DE SOUZA ARAGÃO 8179 Assessor Pedagógico

EDEN CAMARGO BERNARDES SILVA 8047 Supervisor de Ensino

EDEN CAMARGO BERNARDES SILVA 8046 Assessor Pedagógico

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2021

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

EDINEIA NERI 8200 Assessor Pedagógico

EDNEIDE RODRIGUES DANTAS MARTINS 8100 Assessor Pedagógico

ELAINE APARECIDA CARNEIRO 8038 Assistente de Direção

ELENITA FERRARI 8045 Assessor Pedagógico

ELISÂNGELA ROSSI 8149 Assessor Pedagógico

EMANUELA CRISTINA DE ANDRADE E FARIAS 8161 Assessor Pedagógico

EMILY MOMESSO GOMES 8086 Assessor Pedagógico

ERIKA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 8075 Assessor Pedagógico

EUNICE MAGALHÃES DA SILVA SANTOS 8125 Assessor Pedagógico

EUNICE MAGALHÃES DA SILVA SANTOS 8173 Supervisor de Ensino

FABIANE MARTINS FURTADO 8170 Assessor Pedagógico

FABIO SANTOS 8032 Assistente de Direção

FABIOLA NERI DA SILVA SOUZA 8191 Assessor Pedagógico

FELIPE GODINHO MOREIRA 8158 Assessor Pedagógico

FERNANDA APARECIDA FORATO QUITERIO 8031 Assistente de Direção

FLÁVIA PALARES DE LIRA 8037 Assistente de Direção

FLÁVIA PALARES DE LIRA 8034 Assistente Pedagógico de Ed. Especial

GISELE DA SILVA ENGLER RIBEIRO 8134 Assessor Pedagógico

GISLAINE ALVES FONTE DE OLIVEIRA 8152 Assessor Pedagógico

GIZELI APARECIDA GALVÃO SOARES 8083 Assessor Pedagógico

GLAUCE VIRGINIA MASHORCA LOURENÇON 8030 Supervisor de Ensino

GLAUCIA RODRIGUES INÁCIO PECLAT 8033 Assessor Pedagógico

GRACE ELAINE DO AMARAL 8044 Assessor Pedagógico

HISLAN GOMES DE ALMEIDA RODRIGUES 8048 Assistente de Direção

IONE FERREIRA COUTO DA SILVA 8064 Assistente de Direção

IONE FERREIRA COUTO DA SILVA 8065 Assistente Pedagógico de Arte

ISABELLA DA SILVA RAMOS 8182 Assistente Pedagógico de Ed. Física

IVONE RIBEIRO DE ANDRADE 8126 Assistente de Direção

JAIR ABIAQUE CUNHA 8163 Assistente de Direção

JEFFERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO 8063 Assessor Pedagógico

JEFFERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO 8132 Assistente Pedagógico de Ciências

JÉSSICA RANGEL FERNANDES DA SILVA 8097 Assistente de Direção

JORCYLENE RODRIGUES MATEUS HOMEM 8068 Supervisor de Ensino

JORCYLENE RODRIGUES MATEUS HOMEM 8067 Assistente de Direção

JOSE ANTONIO PEREIRA 8157 Assistente de Direção

JOSÉ ANTUNES DE ALMEIDA JUNIOR 8052 Assistente de Direção

JOSE CARLOS TELES DOS SANTOS 8113 Supervisor de Ensino

JOSÉ PEREIRA DA SILVA 8160 Assistente de Direção

JUCILENE LOPES RIBEIRO 8189 Assistente Pedagógico da Ed. Infantil

JULIANA DE CASSIA CHAGAS CAMARGO FEITOSA 8194 Assistente de Direção

KAREN MILENA ROVERI MERLO 8094 Assessor Pedagógico

KATERINE CHAGAS CAMARGO GARCIA 8108 Assistente Pedagógico da Ed. Infantil

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2021

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

KATERINE CHAGAS CAMARGO GARCIA 8110 Assistente de Direção

LAÉRCIO PEREIRA DA SILVA 8103 Supervisor de Ensino

LILIAN ROLIM CORREIA 8008 Assistente Pedagógico de Ed. Física

LILIAN ROLIM CORREIA 8009 Assessor Pedagógico

LUCI BOSCHETTI NUNES BARRETO 8071 Assistente de Direção

LUCI DE LIMA SILVA RAMOS 8115 Assessor Pedagógico

LUCIA HELENA DE OLIVEIRA 8072 Assistente Pedagógico de L. Portuguesa

LUCIANA RIBEIRO TEIXEIRA OLIVEIRA 8006
Assistente Pedagógico do Ensino Fund. (1º ao
5º ano)

LUCIANA RIBEIRO TEIXEIRA OLIVEIRA 8007 Assessor Pedagógico

LUCIANE DE SOUZA DIAS FERREIRA 8127 Assistente de Direção

LUCIMAR RIBEIRO DA MOTA SILVA 8015 Assessor Pedagógico

MÁRCIA CRISTINA PRADO ROCHA 8019 Assistente Pedagógico de Ciências

MÁRCIA CRISTINA PRADO ROCHA 8020 Assessor Pedagógico

MARCO ANTONIO DE SOUZA PELLICIARI 8023 Supervisor de Ensino

MARIA DA CRUZ SOUSA SANTOS 8186 Assistente Pedagógico de Alfab. e Letramento

MARIA MADALENA BEZERRA PINTO 8185 Assistente de Direção

MARIA MARCIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 8027 Supervisor de Ensino

MARIA MARCIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 8028 Assistente de Direção

MARILZA ARAÚJO PEREIRA 8118 Assistente de Direção

MARILZA ARAÚJO PEREIRA 8122 Assistente Pedagógico de Ed. Especial

MARLI PINTO DE CAMPOS SERRAGLIO 8002 Assistente de Direção

MARTA DA SILVA SANTOS BRANDOLINI 8060 Assistente Pedagógico de Arte

MONICA LÍCIA R. LIMA 8012 Assessor Pedagógico

MONICA LÍCIA R. LIMA 8013 Assistente Pedagógico de História

NAYARA SUZARTE GONSALVES DOS SANTOS DE
SOUZA 8197 Assistente Pedagógico da Ed. Infantil

NEI DE CAMPOS BAPTISTA 8174 Assistente de Direção

PATRICIA MARA LIMA FIRMINO 8154 Assessor Pedagógico

PAULA RANGEL MESQUITA DA SILVA 8095 Assessor Pedagógico

RAFAELA DE OLIVEIRA BROCHADO 8142 Assessor Pedagógico

RENATA FERNANDES GOMES OLAIA 8098 Assessor Pedagógico

RENATA FERNANDES GOMES OLAIA 8099 Supervisor de Ensino

RENATA GUERRIERO 8198 Assessor Pedagógico

ROSANGELA COELHO DOS SANTOS 8130 Assessor Pedagógico

ROSELI DE CÁSSIA PEROMINGO 8183 Assistente de Direção

SAMARA APARECIDA DE SOUZA 8156 Assistente Pedagógico de Arte

SAMARA APARECIDA DE SOUZA 8155 Assessor Pedagógico

SHIRLEY CRISTINA SAPRAGONES DA SILVA 8177 Assessor Pedagógico

SILMA ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 8076 Assistente Pedagógico de L. Portuguesa

SILMA ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 8074 Assistente de Direção

TANIA VANESSA MARCELINO MARTINS 8138 Assessor Pedagógico

TATIANE RAMIRES BISETTO 8078 Assistente de Direção

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2021

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

TATIANY GOMES DOS SANTOS 8024 Assessor Pedagógico

VALDECY LUIZ DE MATOS 8025 Assistente Pedagógico de Matemática

VANDERLEI JOSÉ SANTANA 8000 Assistente de Direção

VANESSA ALBARRAZ BARBOSA 8010 Assessor Pedagógico

VANESSA ALVES DA SILVA 8164 Assessor Pedagógico

VANESSA CRISTINA CONCHITTO COUTINHO SILVEIRA 8050 Assessor Pedagógico

VANESSA SOTELO DA SILVA 8003 Assessor Pedagógico

VANESSA SOTELO DA SILVA 8004 Assistente Pedagógico de Alfab. e Letramento

VANUSA MARRACE DE OLIVEIRA RAMOS 8001 Assessor Pedagógico

VIVIAN SOTELO DE SIQUEIRA MESQUITA 8018 Supervisor de Ensino

Não houve solicitação de condição especial para a realização das provas.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 26 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP